
Rural Municipality of Tecumseh No. 65 
Declaration of Land Owned or Leased for Residential Exemption (Section 293, MA) 

 

Please complete each section of the form, as applicable. RM Administration will obtain the taxable assessment 
on the properties listed to apply against the taxable assessment of the residential dwelling. 

Name of Landowner:      
Name of Occupant (if not the same as landowner):      
Land Location of Residence: Quarter       Section       Township       Range       
If you are part of a Partnership, please provide the name of your Partnership:       
If you are part of a Corporation, please provide the name of your Corporation:       

 

LAND OWNED IN OTHER MUNICIPALITIES 
(RM of Fillmore No. 96, RM of Griffin No. 66, RM of Cymri No. 36, RM of Golden West No. 95, RM of Hazelwood No. 94, RM of 
Brock No. 64, RM of Browning No. 34 and RM of Benson No. 35, only) 

 
 
 

RM # 

 
 

Quarter 

 
 

Section 

 
 

Township 

 
 

Range 

 
Taxable Assessment (To be 

completed by RM Administration Only) 

                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               

For agricultural land that is leased and used by me to produce crops or livestock that generate income and 
expenses in my name I provide the Municipality with a copy of the lease agreement as required pursuant to 
section 293(4)(b) of The Municipalities Act). By providing the copy of the lease agreement and the owner 
signing beside the property listed, the owner therefore relinquishes their exemption entitlement of the taxable 
assessment value towards their own residence’s exemption (if applicable). 

LAND RENTED IN RM OF Tecumseh NO. 65 
 

 
 

Quarter 

 
 

Section 

 
 

Township 

 
 

Range 

 
 

Name of Land Owner 

 
 

Land Owner Signature 

Taxable 
Assessment (To be 

completed by RM 
Administration Only) 

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                

More information required on other side of page. 



LAND RENTED IN OTHER MUNICIPALITIES 
(RM of Fillmore No. 96, RM of Griffin No. 66, RM of Cymri No. 36, RM of Golden West No. 95, RM of Hazelwood No. 94, RM of 
Brock No. 64, RM of Browning No. 34 and RM of Benson No. 35, only) 

 

 
RM 

# 

 
 

Quarter 

 
 

Section 

 
 

Township 

 
 

Range 

 
 

Name of Land Owner 

 
 

Signature of Land Owner 

Taxable 
Assessment (To be 

completed by RM 
Administration Only) 

                                      

                                      

                                      

                                      
                                      

                                      

                                      

                                      

 
 

DECLARATION OF APPLICANT (Please print.) 
 

I,                                                        of                                                               in the Province of Saskatchewan, do 
solemnly declare that all of the above statements within this Declaration are true, and I make this solemn declaration 
conscientiously believing it to be true and knowing that it is of the same force and effect as if made under oath and by 
virtue of The Canada Evidence Act. 

 
 

Signature of Applicant 
 
 
 

Below is for Administration Use Only: 
 

 
 
 

 
 
Assessment ID Number or Alternate 
Number: 

Date Received:   

 
Taxable Assessment of Residential 
Improvement: 

 

 
Total Taxable Assessment of Agricultural Land Owned in RM of Tecumseh:   

Total Taxable Assessment of Agricultural Land Rented in RM of Tecumseh:   

Total Taxable Assessment of Agricultural Land Owned in neighbor RMs:   

Total Taxable Assessment of Agricultural Land Rented in neighbor RMs:   

(shall not exceed taxable of residential improvement) TOTAL EXEMPTION:   
 


